

|  |                          |  |   |   |  |                         |                            |  |                                  |
|--|--------------------------|--|---|---|--|-------------------------|----------------------------|--|----------------------------------|
| Příloha č. 12 - 900045/14/PS05/12  |                          |  |   |   |  |                         |                            |  |                                  |
| 81240, SKM, menza IV, Plzeň, Univerzitní 12  |                          | Místo dodání, adresa, patro, č.dv.                   |   |   |  |                         |                            |  |                                  |
| Kurzová Vladislava   |                          | Konečný příjemce                                     |   |   |  |                         |                            |  |                                  |
| 602 223 980  |                          | Tel:   |   |   |  |                         |                            |  |                                  |
| kurzova@skm.zcu.cz   |                          | email:   |   |   |  |                         |                            |  |                                  |
| 81240, 2001, 1210, dodání 1.8.2014 8118/0050/14  |                          | Pozn.: (např. č.žádky, název projektu...)            |   |   |  |                         |                            |  |                                  |
| MYCÍ PROSTŘEDKY NA PODLAHY   | Objednací kód dodavatele | popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku) | cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | DPH % [doplň dodavatel] | DPH v Kč [doplň dodavatel] | cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel] | požadované množství              |
| Univerzální čistící přípravek na podlahy pro ruční mytí - bez obsahu fosfátů<br>Použití zejména :na podlahy (např. PVC, linolea, dlažby, mramor) a na další omyvatelné plochy a povrchy<br><br>Mazlavé mýdlo<br>Použití zejména : mytí podlah, chodeb, hygienických zařízení, stěn před      | BEL-220                  | BEL univ.  | 1l<br>8,89  | 5 l<br>44,45  | 133,35   | 21                      | 28,00                      | 161,35   | vyplní žadatel<br>3              |
|  | MAZ-102                  | MAZLAVÉ MÝDLO  | 1 kg<br>18,66   | 9 kg<br>167,94  | 1 679,40   | 21                      | 352,67                     | 2 032,07   | vyplní žadatel<br>10             |
| DEZINFEKČNÍ PROSTŘ   | Objednací kód dodavatele | popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku) | cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | DPH % [doplň dodavatel] | DPH v Kč [doplň dodavatel] | cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel] | požadované množství              |
| Dezinfekční prostředek na alkoholové bázi, bezoplachový<br>Použití zejména :na pracovní plochy v kuchyni, pro dezinfekci omyvatelných povrchů, předmětů a zařízení včetně ploch přicházejících do styku s potravinami, vhodný i pro aplikaci na plastové, polykarbonátové a lakované povrchy | AKT-050                  | AKTIVIT dezinfekční                                  | 1l<br>84,93   | 0,5 l<br>42,46  | 212,30   | 21                      | 44,58                      | 256,88   | vyplní žadatel<br>5              |
|  | SAT-080                  | SATUR BADEX  | 1l<br>8,22  | 5 l<br>41,10  | 287,70   | 21                      | 60,42                      | 348,12   | vyplní žadatel<br>7              |
| MYCÍ PROSTŘ. KUCHYNĚ   | Objednací kód dodavatele | popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku) | cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | DPH % [doplň dodavatel] | DPH v Kč [doplň dodavatel] | cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel] | požadované množství              |
| tekutý přípravek   |                          |  |   |   |  |                         |                            |  |                                  |
|  | FOX-015                  |  | 1l<br>1l  | #ODKAZ!<br>5 l  |  |                         |                            |  | vyplní žadatel<br>vyplní žadatel |
|  | FOX-020                  | FOX na nádobí  | 7,56  | 37,80   | 189,00   | 21                      | 39,69                      | 228,69   | 5                                |
| tekutý krém  |                          |  |   |   |  |                         |                            |  |                                  |
| Jemný čistící krém s přísadou abrazivních látek. - pH: 7,5-10<br>Použití zejména :čištění nádobí, sporáků, umyvadel, van, smaltovaných předmětů apod., na úklid kuchyní, koupelen a všech nenásákavých povrchů.  | REA-116                  | REAL   | 1kg<br>27,11  | 10 kg<br>271,10   | 1 084,40   | 21                      | 227,72                     | 1 312,12   | vyplní žadatel<br>4              |
| rozprašovač  |                          |  |   |   |  |                         |                            |  |                                  |
| Čistič s rozprašovačem.<br>Použití : čištění kuchyní, na všechny omyvatelné povrchy .  | KRY-054                  | KRYSTAL na kuchyně                                   | 1l<br>38,27   | 0,75 l<br>28,70   | 143,50   | 21                      | 30,14                      | 173,64   | vyplní žadatel<br>5              |
| prášek   |                          |  |   |   |  |                         |                            |  |                                  |
| Čistící prášek s aktivním chlórem.<br>Použití: k čištění a dezinfekci tvrdých a hladkých ploch, zejména pro obklady, sanitární zařízení, kuchyňské dřezy a nádobí, podlahy.  | RAK-131                  | RAKY čistící prášek                                  | 1kg<br>48,89  | 0,45 kg<br>22,00  | 660,00   | 21                      | 138,60                     | 798,60   | vyplní žadatel<br>30             |
| MYCÍ PROSTŘ. WC  | Objednací kód dodavatele | popis nabízeného zboží dodavatele (označení výrobku) | cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | cena za 1ks nabízeného zboží v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | cena za požadované množství v Kč bez DPH [doplň dodavatel] | DPH % [doplň dodavatel] | DPH v Kč [doplň dodavatel] | cena za požadované množství v Kč s DPH [doplň dodavatel] | požadované množství              |
| tekuté   |                          |  |   |   |  |                         |                            |  |                                  |
| rozprašovač  |                          |  |   |   |  |                         |                            |  |                                  |
| Extra účinný čistič v rozprašovači<br>Použití: k odstranění nečistot a vodního kamene  | KRY-051                  | KRYSTAL na koupelny                                  | 1l<br>44,49   | 0,75 l<br>33,36   | 266,88   | 21                      | 56,04                      | 322,92   | vyplní žadatel<br>8              |
| gel  |                          |  |   |   |  |                         |                            |  |                                  |
| Dezinfekční přípravek - gel, - s obsahem kyseliny chlorovodíkové, rozpustný ve vodě<br>Použití: k odstraňování vodního kamene v toaletě  | SAV-156                  | SAVO WC Power  | 1l<br>31,72   | 0,75 l<br>23,79   | 475,80   | 21                      | 99,92                      | 575,72   | vyplní žadatel<br>20             |
| závěsné  |                          |  |   |   |  |                         |                            |  |                                  |



|   |                             |  |  |  |   |                               |                                  |  |                        |
|---|-----------------------------|--|--|--|---|-------------------------------|----------------------------------|--|------------------------|
| WC gel ( závěs + náplň) - náplň 0,4 l - 0,5 l<br>- tekutý vysoce viskózní, hustota 0,95 - 1,05 g/cm3                                  | DEV-128                     | DEVIL WC gel 0,4 l   | 1 ks<br>24,81  | 1 ks<br>24,81  | 124,05  | 21                            | 26,05                            | 150,10   | vyplní žadatel<br>5    |
| Hygienické závěsné tuhé bloky do toaletní mísy<br>Čistí a dezodoruje WC mísy, intenzivní vůně, omezení tvorby vodního kamene.         | ZAV-010                     | Závěs New Fresh do WC                                      | 1 ks<br>6,10   | 1 ks<br>6,10   | 61,00   | 21                            | 12,81                            | 73,81  | vyplní žadatel<br>10   |
| VŮNĚ WC   | Objednací kód<br>dodavatele | popis nabízeného zboží<br>dodavatele (označení<br>výrobku) | cena za<br>požadovanou<br>jednotku v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za 1ks<br>nabízeného<br>zboží v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za<br>požadované<br>množství v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | DPH %<br>[doplň<br>dodavatel] | DPH v Kč<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za<br>požadované<br>množství v Kč s<br>DPH [doplň<br>dodavatel] | požadované<br>množství |
| spray   |                             |  |  |  |   |                               |                                  |  |                        |
| Osvěžovač vzduchu - suchý spray, odstraňovač pachů - náplň 300 ml - 400 ml  | ALP-302                     | TANGO osv. osv.vzduchu<br>300ml                            | 1 ks<br>15,00  | 1 ks<br>15,00  | 45,00   | 21                            | 9,45                             | 54,45  | vyplní žadatel<br>3    |
| gel   |                             |  |  |  |   |                               |                                  |  |                        |
| tablety   |                             |  |  |  |   |                               |                                  |  |                        |
| Tablety do pisoaru, - čistící a dezodoranční účinky<br>Použití: pro sanitární zařízení  | PRI-024                     | PRIX tablety do pisoaru                                    | 1 kg<br>72,59  | 4,5 kg<br>326,65   | 326,65  | 21                            | 68,60                            | 395,25   | vyplní žadatel<br>1    |
| OSOBNÍ HYGIENA  | Objednací kód<br>dodavatele | popis nabízeného zboží<br>dodavatele (označení<br>výrobku) | cena za<br>požadovanou<br>jednotku v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za 1ks<br>nabízeného<br>zboží v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za<br>požadované<br>množství v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | DPH %<br>[doplň<br>dodavatel] | DPH v Kč<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za<br>požadované<br>množství v Kč s<br>DPH [doplň<br>dodavatel] | požadované<br>množství |
| Mýdlo: tekuté bez aplikátoru  |                             |  |  |  |   |                               |                                  |  |                        |
|   | VIO-020                     | VIONE tekuté mýdlo   | 1 l<br>8,87  | 5 litrů<br>44,35   | 221,75  | 21                            | 46,57                            | 268,32   | vyplní žadatel<br>5    |
| krémy na ruce   |                             |  |  |  |   |                               |                                  |  |                        |
| pol. 46 - 49 : náplň 100 ml - 150 ml<br>Universální   | LON-001                     | LONEA krém   | 1 ks<br>5,66   | 1ks<br>5,66  | 56,60   | 21                            | 11,89                            | 68,49  | vyplní žadatel<br>10   |
| čističe odpadů  |                             |  |  |  |   |                               |                                  |  |                        |
| Tekutý čistič odpadů, - obsah H2SO4 : 96%<br>Použití : pročištění plastových a keramických odpadů umyvadel, sprch, WC,<br>kanalizace. | SAV-164                     | SAVO RAZANT  | 1 l<br>51,88   | 1 l<br>51,88   | 103,76  | 21                            | 21,79                            | 125,55   | vyplní žadatel<br>2    |
| odstraňovače plísní   |                             |  |  |  |   |                               |                                  |  |                        |

|  |                             |  |  |  |   |                               |                                  |  |                        |
|--|-----------------------------|--|--|--|---|-------------------------------|----------------------------------|--|------------------------|
| ostatní  |                             |  |  |  |   |                               |                                  |  |                        |
| Kyselý přípravek na odstraňování vápenatých usazenin v mycích strojích,<br>odstraňování nánosů vápenatých a hořečnatých solí z porcelánových a<br>nerezových předmětů<br>Použití: na myčky, talíře, porcelánové a nerezové předměty atd. | SUM-010                     | SUMA NOVA LG   | 1 kg<br>105,94   | 5 kg<br>529,70   | 529,70  | 21                            | 111,24                           | 640,94   | vyplní žadatel<br>1    |
| STROJNÍ MYTÍ - DO MYČEK NÁDOBÍ   | Objednací kód<br>dodavatele | popis nabízeného zboží<br>dodavatele (označení<br>výrobku) | cena za<br>požadovanou<br>jednotku v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za 1ks<br>nabízeného<br>zboží v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za<br>požadované<br>množství v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | DPH %<br>[doplň<br>dodavatel] | DPH v Kč<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za<br>požadované<br>množství v Kč s<br>DPH [doplň<br>dodavatel] | požadované<br>množství |
| mytí   |                             |  |  |  |   |                               |                                  |  |                        |
| *<br>Speciální univerzální mycí prostředek<br>s aktivním chlórem a s obsahem aktivního kyslíku   | PUR-272                     | PUREX ACL  | 1 kg<br>27,08  | 26 kg<br>704,08  | 10 561,20   | 21                            | 2 217,85                         | 12 779,05  | vyplní žadatel<br>15   |
| Tablety do myčky 5 v 1   | SOM-023                     | SOMAT GOLD tabs  | 1ks<br>3,00  | 60 ks<br>180,00  | 180,00  | 21                            | 37,80                            | 217,80   | vyplní žadatel<br>1    |
| oploch   |                             |  |  |  |   |                               |                                  |  |                        |
| *<br>Slabě kyselý oplachovací přípravek na nádobí,<br>sůl  | PUR-240                     | PUREX O  | 1 kg<br>28,17  | 20 kg<br>563,40  | 5 634,00  | 21                            | 1 183,14                         | 6 817,14   | vyplní žadatel<br>10   |
| PŘÍPRAVKY NA MYTÍ OKEN   | Objednací kód<br>dodavatele | popis nabízeného zboží<br>dodavatele (označení<br>výrobku) | cena za<br>požadovanou<br>jednotku v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za 1ks<br>nabízeného<br>zboží v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za<br>požadované<br>množství v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | DPH %<br>[doplň<br>dodavatel] | DPH v Kč<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za<br>požadované<br>množství v Kč s<br>DPH [doplň<br>dodavatel] | požadované<br>množství |
| Čistič oken s obsahem alkoholu - s rozprašovačem, - pH: 7,0 - 9,0  | SAT-030                     | SATUR čistič oken v<br>rozprašovači                        | 1l<br>26,67  | 0,5 l<br>13,33   | 133,30  | 21                            | 27,99                            | 161,29   | vyplní žadatel<br>10   |



| ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY NA SPORÁKY A TROUBY   | Objednací kód<br>dodavatele | popis nabízeného zboží<br>dodavatele (označení<br>výrobku) | cena za<br>požadovanou<br>jednotku v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za 1ks<br>nabízeného<br>zboží v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za<br>požadované<br>množství v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | DPH %<br>[doplň<br>dodavatel] | DPH v Kč<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za<br>požadované<br>množství v Kč s<br>DPH [doplň<br>dodavatel] | požadované<br>množství   |
|---|-----------------------------|--|--|--|---|-------------------------------|----------------------------------|--|--------------------------|
| rozprašovač   |                             |  |  |  |   |                               |                                  |  |                          |
| Pěnový čistič - spray - odstranění mastnoty a připálených zbytků,<br>Použití: k čištění sporáků, trub, grilů, horkovzdušných, mikrovlnných<br>trub aj. kuchyňských spotřebičů | XAN-006                     | XANTO pěnový čistič spray<br>500ml                         | 1l<br>90,00  | 1ks<br>45,00   | 135,00  | 21                            | 28,35                            | 163,35   | vyplní žadatel<br>3      |
| Čistící prostředek s rozprašovačem<br>Použití: k čištění sporáků, trub, grilů, fritéz a silně znečištěného nádobí, na<br>nerezové zařízení                                    | REA-177                     | REAL čistič trub a grilů<br>550g                           | 1l<br>76,40  | 1ks<br>38,20   | 191,00  | 21                            | 40,11                            | 231,11   | vyplní žadatel<br>5      |
| Desinfekční čistič s rozprašovačem, - odstranění nečistot, připálenin, účinný<br>proti bakteriím, plísním a virům   | SAN-300                     | SANYTOL silně odmašťuje<br>500ml                           | 1l<br>129,00   | 1ks<br>64,50   | 322,50  | 21                            | 67,73                            | 390,23   | vyplní žadatel<br>5      |
| Univerzální odmašťovací a čistící prostředek s rozprašovačem<br>Použití: dřezy, hrnce, kráječe, obkládačky, pracovní plochy a podlahy   | SAN-301                     | SANYTOL univers. čistič<br>500 ml                          | 1l<br>115,80   | 1ks<br>57,90   | 173,70  | 21                            | 36,48                            | 210,18   | vyplní žadatel<br>3      |
| PROSTŘEDKY K JEDNORÁZOVÉMU POUŽITÍ  | Objednací kód<br>dodavatele | popis nabízeného zboží<br>dodavatele (označení<br>výrobku) | cena za<br>požadovanou<br>jednotku v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za 1ks<br>nabízeného<br>zboží v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za<br>požadované<br>množství v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | DPH %<br>[doplň<br>dodavatel] | DPH v Kč<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za<br>požadované<br>množství v Kč s<br>DPH [doplň<br>dodavatel] | požadované<br>množství   |
| rukavice  |                             |  |  |  |   |                               |                                  |  |                          |
| Vinylové rukavice S, M, L, XL   | RUK-342                     | Rukavice vinylové<br>S,M,L,XL                              | 1 ks<br>0,85   | 0,00<br>85,00  | 1 700,00  | 21                            | 357,00                           | 2 057,00   | vyplní žadatel<br>20     |
| Pracovní latexové rukavice S,M,L,XL<br>velikost 7- 7 a 1/2 + 8- 8 a 1/2   | RUK-336                     | Rukavice latexové<br>S,M,L,XL                              | 1 ks<br>1,008  | za 100 ks<br>100,80  | 2 016,00  | 21                            | 423,36                           | 2 439,36   | vyplní žadatel<br>20     |
| Rukavice pracovní gumové - S,M,L,XL<br>- s vnitřní bavlněnou vložkou  | RUK-502<br>RUK-504          | Rukavice gumové<br>Schield S,M,L,XL                        | 1 pár<br>10,60<br>10,60  | 1 pár<br>10,60<br>10,60  | 53,00<br>53,00  | 21<br>21                      | 11,13<br>11,13                   | 64,13<br>64,13   | vyplní žadatel<br>5<br>5 |
| sáčky   |                             |  |  |  |   |                               |                                  |  |                          |
| Sáčky na odpadky 63 x 85 cm   | SAC-110                     | Sáčky do koše 63 x 85 cm                                   | 1 ks<br>0,70   | 40 ks<br>28,00   | 700,00  | 21                            | 147,00                           | 847,00   | vyplní žadatel<br>25     |
| ubrousky  |                             |  |  |  |   |                               |                                  |  |                          |
| Ubrousky 33x33 cm<br>- 1 vrstvé   | UBR-102                     | Ubrousky bílé 33x33m                                       | 1 ks (ubrousek)<br>0,08  | 100 ks<br>8,00   | 120,00  | 21                            | 25,20                            | 145,20   | vyplní žadatel<br>15     |
| Ubrousky do zásobníku Interfold<br>- rozměr 21,6 x 33 , N4 10840<br>- bílé, 1 vrstvé  | TOR-905                     | TORK Interfold   | 1 ks (ubrousek)<br>0,141   | 1.125 ks v<br>balení<br>158,62   | 12 689,60   | 21                            | 2 664,82                         | 15 354,42  | vyplní žadatel<br>80     |
| utěrky  |                             |  |  |  |   |                               |                                  |  |                          |
| Papírová utěrka v roli s centrálním odvinem<br>200 - 250 utěrek/ role<br>- rozměr 38cm x 23,5<br>Použití: jednorázové stírání nečistot  | PAP-220                     | PAPÍROVÉ UTĚRKY Brasica                                    | 1 ks (1 role)<br>306,00  | 1 role<br>306,00   | 3 060,00  | 21                            | 642,60                           | 3 702,60   | vyplní žadatel<br>10     |
| ostatní   |                             |  |  |  |   |                               |                                  |  |                          |
| Folie potravinářská v roli<br>- role šíře 45cm , délka 300m - 350m v roli   | FOL-015                     | Folie potravinářské v roli                                 | 1 ks (1 role)<br>101,50  | 1 role<br>101,50   | 2 030,00  | 21                            | 426,30                           | 2 456,30   | vyplní žadatel<br>20     |
| Utěrky bavlněné   | UTE-102                     | UTĚRKA bavlněná  | 1 ks<br>49,00  | 1 ks<br>49,00  | 1 960,00  | 21                            | 411,60                           | 2 371,60   | vyplní žadatel<br>40     |
| ÚKLIDOVÉ POMŮCKY + NÁŘADÍ   | Objednací kód<br>dodavatele | popis nabízeného zboží<br>dodavatele (označení<br>výrobku) | cena za<br>požadovanou<br>jednotku v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za 1ks<br>nabízeného<br>zboží v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za<br>požadované<br>množství v Kč<br>bez DPH<br>[doplň<br>dodavatel] | DPH %<br>[doplň<br>dodavatel] | DPH v Kč<br>[doplň<br>dodavatel] | cena za<br>požadované<br>množství v Kč s<br>DPH [doplň<br>dodavatel] | požadované<br>množství   |
| Smetáček + lopatka - souprava s otvorem pro zavěšení  |                             |  | 1 ks   | 1 ks   |   |                               |                                  |  | vyplní žadatel           |



|  |         |                                  |               |               |        |    |       |        |                      |
|--|---------|----------------------------------|---------------|---------------|--------|----|-------|--------|----------------------|
| - štětiny - syntetické vlákno polyetylen<br>- lopatka opatřena gumou           | SOU-008 | Souprava smetáček<br>s lopatkou  | 22,00         | 22,00         | 220,00 | 21 | 46,20 | 266,20 | 10                   |
| Násady na smeták s jemným závitem - plast<br>- délka 130 cm                    | NAS-162 | Násada na smeták<br>130 cm       | 1 ks<br>14,06 | 1 ks<br>14,06 | 28,12  | 21 | 5,91  | 34,03  | vyplní žadatel<br>2  |
| koše   |         |                                  |               |               |        |    |       |        |                      |
| hadry, prachovky   |         |                                  |               |               |        |    |       |        |                      |
| Hadr na podlahu - z netkaného textilu (vizkóza)<br>- rozměr 60 x 70 (oranžový) | HAD-146 | HADR „Petr“<br>60 x 70 cm        | 1 ks<br>11,42 | 1 ks<br>11,42 | 342,60 | 21 | 71,95 | 414,55 | vyplní žadatel<br>30 |
| houbičky   |         |                                  |               |               |        |    |       |        |                      |
| Molitanové houbičky na nádobí tvarované<br>- na jedné straně abrazivní vrstva  | HOU-103 | Molitanové houbičky<br>tvarované | 1 ks<br>2,07  | 1 ks<br>2,07  | 41,40  | 21 | 8,69  | 50,09  | vyplní žadatel<br>20 |
| Houba tvarovaná velká<br>na jedné straně abrazivní vrstva                      | HOU-223 | HOUBA<br>tvarovaná velká         | 1 ks<br>4,05  | 1 ks<br>4,05  | 162,00 | 21 | 34,02 | 196,02 | vyplní žadatel<br>40 |
| drátěnky   |         |                                  |               |               |        |    |       |        |                      |
| Drátěnka spirálová nerez   | DRA-221 | Drátěnka spirálová nerez         | 1 ks<br>2,40  | 1 ks<br>2,40  | 24,00  | 21 | 5,04  | 29,04  | vyplní žadatel<br>10 |
| Drátěnka kovová velká  | DRA-223 | Drátěnka kovová velká            | 1 ks<br>13,40 | 1 ks<br>13,40 | 402,00 | 21 | 84,42 | 486,42 | vyplní žadatel<br>30 |
| ostatní  |         |                                  |               |               |        |    |       |        |                      |
| Chňapky  | CHN-012 | Chňapky                          | 1 ks<br>13,40 | 1 ks<br>13,40 | 214,40 | 21 | 45,02 | 259,42 | vyplní žadatel<br>16 |

|           |   |
|-----------|---|
| 49 747,66 | cena celkem v Kč bez DPH<br>[doplň dodavatel] |
| 21        | DPH % [doplň<br>dodavatel]                    |
| 10 447,01 | DPH v Kč [doplň<br>dodavatel]                 |
| 60 194,67 | cena celkem v Kč s DPH [doplň<br>dodavatel]   |

**AB** velkoobchod s.r.o.  
Hraniční 6  
370 06 České Budějovice